

1	2	3	4	5	6	7
		strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	55,00	571,45
		2. Capitolul 1.2. Трубопроводная и регулируемая арматура.				
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm(Тройник стальной д=100x80)	buc			92,19
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	287527411 0180	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Тройник стальной д=100x80)	buc	1,00	44,00	44,88
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
12	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm(Тройник стальной д=80мм)	buc			80,97
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,00	33,00	33,66
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
13	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Втулка под флянец PE 100 SDR17 D=90mm)	buc			185,71
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,50	57,66	28,83
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)(Тройник полиэтиленовый д=90мм)	buc	1,01	88,00	88,88
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,80	85,00	68,00
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane,	buc			1 903,71